SERRAGE
Outillages
hydrauliques
Outils de serrage
Matériel
de mesure
Étalonnage
Vissage asservi

Référence
Long bras de réaction longueur (mm) Référence
Bras de réaction court
SDM-0.7-ALC 535 SDM-0,7-SSLV
SDM-1-ALC 535 SDM-1-SSLV
SDM-3-ALC 535 SDM-3-SSLV
SDM-5-ALC 535 SDM-5-SSLV
SDM-8-ALC* 535 SDM-8-SSLV
SDM-10-ALC 535 SDM-10-SSLV
SDM-15-ALC 535 SDM-15-SSLV
SDM-20-ALC 535 SDM-20-SSLV
SDM-25-ALC 535 SDM-25-SSLV
SDM-35-ALC Sur demande SDM-35-SSLV
HEXAGONE POUR CLÉ D’ENTRAÎNEMENT SDM
A/Fhex (mm) SDM-,7 SDM-1 SDM-3 SDM-5
14 SDM-.7-HX14 SDM1-HX14 SDM3-HX14 SDM5-HX14
17 SDM-.7-HX17 SDM1-HX17 SDM3-HX17 SDM5-HX17
19 SDM-.7-HX19 SDM1-HX19 SDM3-HX19 SDM5-HX19
22 SDM-.7-HX22 SDM1-HX22 SDM3-HX22 SDM5-HX22
24 SDM-.7-HX24 SDM1-HX24 SDM3-HX24 SDM5-HX24
27 SDM-.7-HX27 SDM1-HX27 SDM3-HX27 SDM5-HX27
30 SDM-.7-HX30 SDM1-HX30 SDM3-HX30 SDM5-HX30
32 SDM-.7-HX32 SDM1-HX32 SDM3-HX32 SDM5-HX32
36 SDM-.7-HX36 - SDM3-HX36 SDM5-HX36
41 - - SDM3-HX41 SDM5-HX41
46 - - SDM3-HX46 SDM5-HX46
50 - - - SDM5-HX50
55 - - - SDM5-HX55
60 - - - SDM5-HX60
Agence Normandie
180, rue Jean-Marie Jacquard,
Notre Dame de Gravenchon
76330 Port Jérome sur Seine